

पहलवानों का
श्री महासंघ के
इस अवसर पर
के मुकाबलों में
कार के लिए 11
र तीसरे के लिए
श दी गई। इस
ने के लिए डीसी
कि जिन वर्गों में
तनी ही पुरस्कार
ी पहलवानों को
गई है।

अधीक्षक पंकज
क जगदीप सिंह
रश्मी मौजूद थे।
ने हिस्सा लिया।
, 45 और 50 व
, 74 और 74 से

ड

रते हैं।
प्त करने की
बजे तक) है।

की राष्ट्रीय डायपिंग संघ (एडीडीपी) का दो
डोपिंग रोधी अनुशासन समिति (एडीडीपी) का दो
वर्षों के लिए उपाध्यक्ष बनाया गया है। नलिन को
नाडा के नियमों के तहत 15 अक्टूबर 2019 तक
के लिए उपाध्यक्ष नियुक्त किया गया। नाडा ने

अधिकार है। उन्होंने कहा नलिन को
पैनल की बैठक में शामिल होने के लिए
नियमों के अनुसार 4000 रूपए प्रति
स्थानीय यातायात भत्ता दिया जाएगा।

Jansatta - 3/11/2017

सोमानी सेरामिक्स लिमिटेड

सी.आई.एन.: L40200DL1968PLC005169

पंजीकृत कार्यालय: 82/19, भकेरवाडा रोड,

मुण्डका, नई दिल्ली - 110041

वेबसाइट: www.somanyceramics.com

ईमेल: cs@somanytiles.co.in

सूचना

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड - सेबी - (सूचियन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम 2015 के विनियम 47 के साथ पठित नियमन 29 के अनुसरण में, सूचित किया जाता है कि नई दिल्ली में बुधवार, दिनांक 15 नवम्बर, 2017 को कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक होगी, जिसमें अन्य बातों के साथ, 30 सितम्बर, 2017 को समाप्त हुई तिमाही और छमाही के लिए अंकेक्षित वित्ति परिणामों पर विचार और अनुमोदन किया जाएगा।

सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंग का निषेध) विनियम, 2015 और कंपनी की इनसाइडर ट्रेडिंग के संबंध में आचार संहिता के अनुपालन में प्रतिभूतियों में कारोबार करने के लिए 'ट्रेडिंग विंडो' 3 नवम्बर, 2017 से 17 नवम्बर, 2017 तक बंद रहेगी।

इस सूचना में दी गई जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.somanyceramics.com पर भी उपलब्ध है, और साथ ही स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट्स, अर्थात् बीएसई लिमिटेड - www.bseindia.com और राष्ट्रीय स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड - www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 3 नवम्बर, 2017

कृते सोमानी सेरामिक्स लिमिटेड

हस्ताक्षरित

अंबरीश जुल्का

डीजीएम (लीगल) व कंपनी सचिव

3 | 4 | 5
November 2017

Presided by
Shri Habib Hussain
Chairman, LSSDC

BSNL Ground
Mall Road, Agra

Platinum Sponsor



Silver Sponsors



Supported by



Media Partners



Event Managed by



For more information & Registration contact:

Col. B.K. Khindri (Retd.), Manager Admn. & Coord., AFMEC Mob: +91-9837026771
www.afmec.org

Financial Express - 3/11/2017

SOMANY CERAMICS LIMITED

CIN: L40200DL1968PLC005169
Regd. Office: 82/19, Bhakerwara Road,
Mundka, New Delhi- 110 041
Website: www.somanyceramics.com
Email: cs@somanytiles.co.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 15th November, 2017 at New Delhi to inter alia, consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and six months ended 30th September, 2017.

In terms of the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and Code of Conduct of Insider Trading of the Company the 'Trading Window' for dealing in securities will remain close from 3rd November, 2017 to 17th November, 2017.

The information contained in this notice is also available on the website of the Company, at www.somanyceramics.com and also on the website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited-www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited- www.nseindia.com.

For Somany Ceramics Limited
Sd/-
Ambrish Julka
DGM (Legal) and Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 3rd November, 2017

Uttar Haryana Bijli Vitran Nigam